
 

Associazione Culturale “FENICE” 
Sede Sociale: Via F. Blumetti 2 – Sede Operativa: Via G. Marconi 16  - 87010 FRASCINETO (CS) – C.F. 94012690783 

  www.associazionefenice.it   –    e.mail   info@associazionefenice.it  
 

VVVVVVVVEEEEEEEERRRRRRRRBBBBBBBBAAAAAAAALLLLLLLLEEEEEEEE                DDDDDDDDEEEEEEEELLLLLLLL        CCCCCCCCOOOOOOOONNNNNNNNSSSSSSSSIIIIIIIIGGGGGGGGLLLLLLLLIIIIIIIIOOOOOOOO        DDDDDDDDIIIIIIIIRRRRRRRREEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIVVVVVVVVOOOOOOOO        

        
 

  N.  6                      del  16 luglio 2019 
 

OGGETTO: VAGLIO ED ACCETTAZIONE DOMANDE D’ISCRIZIONE PER 
L’ANNO 2019. - ZACCARO Andrea - CARLOMAGNO Angelica 

 

 

   Il giorno 16 del mese di luglio dell’anno 2019, alle ore 19,12, presso la sede operativa, in 

Frascineto, si è riunito in  Seconda Convocazione  il Consiglio Direttivo dell’Associazione 

Culturale “FENICE”, così composto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto il numero dei presenti LA SEDUTA È VALIDA; 

- Presiede CECCARINI Roberto. Funge da Segretario CARLOMAGNO Nicoletta. 

- Si passa, ad inizio  di seduta, alla trattazione dell’argomento oggettivato e iscritto al Punto 

n.  1 dell’O del G. 

 = Il Presidente chiede ai presenti di vagliare le istanze di iscrizione presentate dagli aspiranti 

soci Sigg.: 

 

1) ZACCARO Andrea (maggiorenne) da Frascineto, quale socio ordinario, con 
domanda del 21-3-2019, registrata al Protocollo con il N. 17 in data 12-7-2019; 

2) CARLOMAGNO Angelica (maggiorenne) da Frascineto, quale socio ordinario, 
con domanda del 30-3-2019, registrata al Protocollo con il N. 18 in data 12-7-
2019; 

 

= I presenti dopo aver verificato e vistata l’istanza ed accertato l’inesistenza di elementi 

ostativi all’accoglimento della/e stessa/e, perché presentata/e e redatta/e nei termini e 

modalità stabilite dallo Statuto, propongono di porre a votazione la loro accettazione. 

N.O. COMPONENTE CARICA PRES. ASS. 

1 CECCARINI Roberto Presidente SI  

2 CARLOMAGNO Nicoletta Consigliere SI  

     

     

     

                               TOTALI  N . 2 = 

COPIA 



 

= Il presidente pone all’approvazione del C.D. la proposta di cui sopra. 

 

IILL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  DDIIRREETTTTIIVVOO,,  aallll’’uunnaanniimmiittàà;;  

APPROVA: 

- di accettare le domande d’iscrizione presentate da: 
 

1) ZACCARO Andrea (maggiorenne) da Frascineto, quale socio ordinario; 
2) CARLOMAGNO Angelica (maggiorenne) da Frascineto, quale socio ordinario 

 

facendo presente che i soggetti di cui sopra potranno entrare a far parte a pieno titolo 

dell’associazione una volta versata, ove non l’abbiano già fatto, la quota associativa 

dovuta per l’anno in corso; 

 

* DISPONE: 

-  che copia del presente atto venga pubblicato sul sito dell’Associazione e nella Bacheca. 

 

* MANDA  al segretario per le incombenze di competenza in aderenza alle norme statutarie. 

 

 

 

 

 

 

         Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 
    Il Presidente                                                     Il Segretario  

         F.to:CECCARINI Roberto                                          F.to: CARLOMAGNO Nicoletta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


